
 

 

 
Статистички извештај за туристичкиот промет  2024 год, во регионот на општина Охрид,  
согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за статистика  

 
              

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД 

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2024 

р.б. месец 
посетители ноќевања вкупно по месеци 

домашни странски домашни странски посетители ноќевања 

1 јануари 
3,839 3,743 7,690 5,561 

7,582 13,251 

2 февруари 
3,812 2,481 7,147 4,766 

6,293 11,913 

3 март 
3,818 7,097 7,412 13,097 

10,915 20,509 

4 април 5,648 17,281 10,655 26,746 22,929 37,401 

5 мај 
9,226 23,571 18,548 41,442 

32,797 59,990 

6 јуни 
10,444 26,913 25,546 59,249 

37,357 84,795 

7 јули 
36,703 34,070 274,228 83,096 

70,773 357,324 

8 август 43,123 36,490 333,939 92,199 79,613 426,138 

9 септември 11,754 29,234 28,492 60,012 40,988 88,504 

10 октомври 
7,714 21,985 17,643 34,561 

29,699 52,204 

11 ноември 
5,515 7,900 10,269 12,038 

13,415 22,307 

12 декември 
5,882 5,038 10,886 9,294 

10,920 20,180 

вкупно 
147,478 215,803 752,455 442,061 

363,281 1,194, 516 
363,281 1,194, 516 

 

Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РСМ 


